Signum Sancii regis confirmantis et aprobantis istam cartam.

Facta carta apud Lonbierr, mense febroarii, era .M.<sup>a</sup>CC.<sup>a</sup>XXX.<sup>a</sup>VI.<sup>a</sup>. Regnante me Sancio Dey grada rege in Nauarra et in Alaua. Garsia existente episcopo in Pampilona. Michaele de Lerath, maiordomno, tenente Stellam. Goncaluo de Baztan, Diacastelum. Petro Martini de Leeth', Ergam. Almorauith, Lerin. Lop Semenez, Caparrosam. Eneco Martini, Cassedam. Semeno de Ayuar, Burguy. Aznar Pardo, Burgum Sangose. Martino Eneguez, Gardiam. Martino Chipia, Vitoria. Furtado, Çaytegui. Martino Royz, Portellam.

Fortone Tutellano [cantore] existente cancellario<sup>2</sup>, Petrus Christofori scripsit istam cartam.

1. Leeth] t *sobrelineada*, - 2. Cancellario] *ms.* cancella.

Núm. 55

1198, marzo.

*Sancho el Fuerte concede fueros a los de Eslava.*

- AGN., *Cart. 1*, pág. 157. Inserto en una confirmación de Enrique I, Badostain, 1 de marzo de 1272.  
Pub. MARICHALAR, *ColSF*, BCMNav, 1934, pág. 172.  
Pub. MARICHALAR, *ColSF*, núm. 12, págs. 46-47.  
Cit. MORET, *Anales*, IV, pág. 106.  
Cit. ZUAZNAVAR, *Ensayo*, I, pág. 357.  
Cit. YANGUAS, *dicc. antig.*, I, pág. 299.  
Cit. MARICHALAR-MANRIQUÉ, *Historia*, págs. 49-41.  
Cit. ARIGITA, *La Asunción*, págs. 127-128.  
Cit. LACARRA, *Notas*, pág. 251.  
Cit. IDOATE, *Cat. Cart. R.*, núm. 123.

[In Dei nomine. Hec est carta] recordacionis<sup>1</sup> et confirmacionis de foro quod ego [Sancius, per Dei gratiam rex Naua]rre faciô ad illos homines d'Eslaua.

[1] - Notum sit [itaque ómnibus hominibus tam presentibus] quam futuris quod placuit michi et ideo libenti [annimo et spontanea uoluntate] dono eis tale forum quod vnoque anno de vnaquaque casa [donent] michi ad festum sancti Iohannis quinqué solidos et ad festum ..... singulos kaffizes de auena de mensura Pampilone.

[2] - lili autem qui [fuerint] d'Eslaua et habuerint hereditates suas in alias villas foras d'Esla[ua] pectent] unusquisque decem et octo denarios pro illos tres arrouos de auena.

[3] - [Mando etiam] de petitione de foriis qui vero fuerint stageros forin et hab[uerint] h[ereditates] in Eslaua, pectent sicut illi alii d'Eslaua.

Istam cartam de foro dono et co[ncedo] ut non donent aliam pectam neque faciant aliam facenderam.

Et habeant ist[ud] forum suprascriptum ipsi et omnis generacio oerum per sécula cuncta, sal[ua] mea fi]delitate et de omni mea posteritate. Et ipsam cartam me signo quod subsequit[ur] mea] manu facto confirmo.

Signum Sancii regis Nauarre.